
PÁG: 0001

RELATÓRIO DE RETENÇÕES NA FONTE NO MÊS DE FEVEREIRO DE 2018

ESTADO DE GOIAS

CAMARA MUN. DE AP. DE GOIANIA BALANCETE EXERCÍCIO DE 2018

CEF - CONSIG. FOLHAO.P. VALORFONTE PAG.DATACPF/CNPJFORNECEDOR  - quebra paginaEMP. NUM. CONTA

054508 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/02 42.666-3 100 297.520,96 21.748,00

054512 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/02 42.666-3 100 14.476,84 1.408,00

054514 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/02 42.666-3 100 89.864,75 4.217,79

TOTAL 401.862,55 27.373,79



PÁG: 0002

RELATÓRIO DE RETENÇÕES NA FONTE NO MÊS DE FEVEREIRO DE 2018

ESTADO DE GOIAS

CAMARA MUN. DE AP. DE GOIANIA BALANCETE EXERCÍCIO DE 2018

CONTRIBUIÇÃO AO.P. VALORFONTE PAG.DATACPF/CNPJFORNECEDOR  - quebra paginaEMP. NUM. CONTA

054508 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/02 42.666-3 100 297.520,96 100,00

TOTAL 297.520,96 100,00



PÁG: 0003

RELATÓRIO DE RETENÇÕES NA FONTE NO MÊS DE FEVEREIRO DE 2018

ESTADO DE GOIAS

CAMARA MUN. DE AP. DE GOIANIA BALANCETE EXERCÍCIO DE 2018

CONVENIO ITAUO.P. VALORFONTE PAG.DATACPF/CNPJFORNECEDOR  - quebra paginaEMP. NUM. CONTA

054508 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/02 42.666-3 100 297.520,96 5.548,00

054514 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/02 42.666-3 100 89.864,75 429,00

054512 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/02 42.666-3 100 14.476,84 520,06

TOTAL 401.862,55 6.497,06



PÁG: 0004

RELATÓRIO DE RETENÇÕES NA FONTE NO MÊS DE FEVEREIRO DE 2018

ESTADO DE GOIAS

CAMARA MUN. DE AP. DE GOIANIA BALANCETE EXERCÍCIO DE 2018

FARMACIAO.P. VALORFONTE PAG.DATACPF/CNPJFORNECEDOR  - quebra paginaEMP. NUM. CONTA

054511 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/02 42.666-3 100 93.943,91 605,77

054507 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/02 42.666-3 100 21.302,16 138,26

054508 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/02 42.666-3 100 297.520,96 215,15

054509 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/02 42.666-3 100 277.002,60 2.167,85

054510 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/02 42.666-3 100 617.336,85 221,88

054512 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/02 42.666-3 100 14.476,84 88,69

054514 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/02 42.666-3 100 89.864,75 2.206,91

TOTAL 1.411.448,07 5.644,51



PÁG: 0005

RELATÓRIO DE RETENÇÕES NA FONTE NO MÊS DE FEVEREIRO DE 2018

ESTADO DE GOIAS

CAMARA MUN. DE AP. DE GOIANIA BALANCETE EXERCÍCIO DE 2018

I P A S G O - 2012O.P. VALORFONTE PAG.DATACPF/CNPJFORNECEDOR  - quebra paginaEMP. NUM. CONTA

054514 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/02 42.666-3 100 89.864,75 683,85

054509 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/02 42.666-3 100 277.002,60 1.352,97

054512 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/02 42.666-3 100 14.476,84 372,93

TOTAL 381.344,19 2.409,75



PÁG: 0006

RELATÓRIO DE RETENÇÕES NA FONTE NO MÊS DE FEVEREIRO DE 2018

ESTADO DE GOIAS

CAMARA MUN. DE AP. DE GOIANIA BALANCETE EXERCÍCIO DE 2018

I.N.S.S.O.P. VALORFONTE PAG.DATACPF/CNPJFORNECEDOR  - quebra paginaEMP. NUM. CONTA

054508 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/02 42.666-3 100 297.520,96 14.904,96

054511 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/02 42.666-3 100 93.943,91 5.231,14

054509 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/02 42.666-3 100 277.002,60 22.596,18

054510 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/02 42.666-3 100 617.336,85 62.147,09

054507 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/02 42.666-3 100 21.302,16 621,04

054495 JOSE EDUARDO FERREIRA DE SOUSA 778.789.901-82 01/02 42.666-3 100 2.650,00 238,50

TOTAL 1.309.756,48 105.738,91



PÁG: 0007

RELATÓRIO DE RETENÇÕES NA FONTE NO MÊS DE FEVEREIRO DE 2018

ESTADO DE GOIAS

CAMARA MUN. DE AP. DE GOIANIA BALANCETE EXERCÍCIO DE 2018

I.R.R.F.O.P. VALORFONTE PAG.DATACPF/CNPJFORNECEDOR  - quebra paginaEMP. NUM. CONTA

054513 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/02 42.666-3 100 18.869,47 1.600,00

054512 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/02 42.666-3 100 14.476,84 1.089,00

054510 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/02 42.666-3 100 617.336,85 42.103,00

054507 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/02 42.666-3 100 21.302,16 2.108,00

054509 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/02 42.666-3 100 277.002,60 28.846,00

054511 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/02 42.666-3 100 93.943,91 5.710,00

054508 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/02 42.666-3 100 297.520,96 52.158,00

054514 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/02 42.666-3 100 89.864,75 5.583,00

TOTAL 1.430.317,54 139.197,00



PÁG: 0008

RELATÓRIO DE RETENÇÕES NA FONTE NO MÊS DE FEVEREIRO DE 2018

ESTADO DE GOIAS

CAMARA MUN. DE AP. DE GOIANIA BALANCETE EXERCÍCIO DE 2018

PENSAOO.P. VALORFONTE PAG.DATACPF/CNPJFORNECEDOR  - quebra paginaEMP. NUM. CONTA

054514 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/02 42.666-3 100 89.864,75 1.000,00

TOTAL 89.864,75 1.000,00



PÁG: 0009

RELATÓRIO DE RETENÇÕES NA FONTE NO MÊS DE FEVEREIRO DE 2018

ESTADO DE GOIAS

CAMARA MUN. DE AP. DE GOIANIA BALANCETE EXERCÍCIO DE 2018

PREV E ASSISO.P. VALORFONTE PAG.DATACPF/CNPJFORNECEDOR  - quebra paginaEMP. NUM. CONTA

054514 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/02 42.666-3 100 89.864,75 8.778,30

TOTAL 89.864,75 8.778,30



PÁG: 0010

RELATÓRIO DE RETENÇÕES NA FONTE NO MÊS DE FEVEREIRO DE 2018

ESTADO DE GOIAS

CAMARA MUN. DE AP. DE GOIANIA BALANCETE EXERCÍCIO DE 2018

SINDISPAGO.P. VALORFONTE PAG.DATACPF/CNPJFORNECEDOR  - quebra paginaEMP. NUM. CONTA

054509 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/02 42.666-3 100 277.002,60 127,44

054510 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/02 42.666-3 100 617.336,85 64,47

054514 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/02 42.666-3 100 89.864,75 98,56

TOTAL 984.204,20 290,47

VILMAR MARIANO DA SILVA

CPF: 431.396.201-87

PRESIDENTE DA CAMARA

CLEOMAR VICENTE FERNANDES

CPF: 478.848.191-04

CONTROLADOR INTERNO

EXPEDITO SANTANA DA SILVA

CPF: 374.823.601-82

CONTADOR


